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AUTOLAVEUSE

Autolaveuse autotractée a batteries
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Autotractée a batteries

AUTOLAVEUSE AUTOTRACTEE A BATTERIES - RUGBY800

Autolaveuse destinée a I'entretien de tous types de sol pour des surfaces de 300 a 5000m2,
Compacte, fiable et robuste, cette autolaveuse se caractérise par un codt d'utilisation réduit et une maintenance simple et rapide.

RUGBY800

Caractéristiques techniques

Capacité de nettoyage
Largeur de nettoyage
Largeur du suceur

Diamétre de la brosse
Puissance moteur de la brosse
Puissance moteur aspiration
Puissance moteur traction
Dépression

Traction

Réservoir de solution
Réservoir de récupération
Autonomie

Energie

Poids a vide

Dimensions
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800RBP
2800
800
1030
2x400
24 - 2x375
24 - 550
24 -200
1500
Automatique
80
80
240
Batteries
160
1360x830x1070
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Accessoires inclus

Brosse nylon

Filtre moteur

Listel avant

Listel arriére

Jupe anti-éclaboussure

Options

Disque noir

Disque vert

Disque rouge
Disque blanc
Plateau porte disque

Juwadis

Références
860.071
500.069
850.240
850.245.P
850.308

DBNR432
DBVT432
DBRE432
DBBC432
860.071.4
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